
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
nazwy ulicy Michała Kutuzowa w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) 
oraz  § 2, § 3 ust. 2 i 3 i § 5 uchwały Nr XL/327/09 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania konsultacji 
społecznych wśród mieszkańców miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2020r., poz. 1396, z 2022r. poz. 2944) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Michała Kutuzowa w Bolesławcu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 131/1, obręb 0009-Bolesławiec-9, zaliczonej do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie opinii na temat nowej nazwy dla 
obecnej ul. Michała Kutuzowa. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 01.07.2022 r. do 
08.07.2022 roku. 

§ 4. Konsultacje mają zasięg lokalny i mogą wziąć w nich udział wyłącznie 
mieszkańcy ulicy Michała Kutuzowa w Bolesławcu. 

§ 5. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zapytania ankietowego 
na formularzu, którego wzór określa załącznik do zarządzenia. 

2. Treść ankiety zostanie opublikowana na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Bolesławiec, na stronie internetowej Gminy Miejskiej Bolesławiec, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Bolesławiec, a także zostanie wysłana wraz 
z zaproszeniem do składania opinii osobiście lub listownie na adres Urzędu 
Miasta Bolesławiec. 

3. Wypełnione ankiety należy składać w terminie od 01.07.2022r. do 
08.07.2022r. w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Bolesławiec, ul. Rynek 
41, 59-700 Bolesławiec w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek 730 – 1700, 
wtorek- czwartek 730 – 1530, piątek 730 – 1400 , przesłać drogą listowną na ww. 
adres Urzędu lub składać drogą elektroniczną na adres mailowy: 
umboleslawiec@um.boleslawiec.pl. Za termin złożenia ankiety uważa się datę 
wpływu do Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D61BFCA-514F-404D-8390-EA9A21449123. Podpisany Strona 1

mailto:umboleslawiec@um.boleslawiec.pl


§ 6. Informacja o przebiegu i wynikach konsultacji zostanie podana do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec, na stronie 
internetowej Gminy Miejskiej Bolesławiec, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Miejskiej Bolesławiec, za pośrednictwem lokalnych środków przekazu oraz 
Radzie Miasta Bolesławiec. 

§ 7. Konsultacje maja charakter opiniotwórczy i ich wynik nie jest wiążący dla 
organów gminy. 

§ 8. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 

§ 9. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Sekretarz Miasta 
oraz Wydział Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D61BFCA-514F-404D-8390-EA9A21449123. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 178/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Kutuzowa w Bolesławcu 

Wyrażenie opinii w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Kutuzowa 
w Bolesławcu polega na zaznaczeniu kratki z wybraną odpowiedzią. 

1. Imię i  Nazwisko1)  
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania:  ul. Michała Kutuzowa ……………………… w Bolesławcu 
(wpisać adres). 

3.Czy jest Pani/Pan za zmianą nazwy ulicy Michała Kutuzowa na nazwę „Bitwy 
Warszawskiej”?: 

Tak   

Nie   

Wyrażam zgodę na  przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 
związanych z opracowaniem wyników niniejszej ankiety. Administrator 
przetwarza Państwa dane osobowe zawarte w Ankiecie w celu poznania opinii 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Kutuzowa w Bolesławcu  - podstawą 
prawną przetwarzania danych osobowych jest zgoda osoby, której dane dotyczą 
(art. 6 ust. 1 lit. a) RODO). 

…………….……………………………………… 
Przyjmuję do wiadomości (podpis) 

Uzasadnienie prowadzonych konsultacji społecznych 

Art. 4 ust. 6 Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego  sporządzonej 
w Strasburgu dnia 15 października 1985 r. (Dz. U. z 1994 r. Nr 124, poz. 607, 
z 2006 r. Nr 154 poz. 1107) określa wymogi rzetelnej konsultacji 
z mieszkańcami spraw publicznych dotykających interesów prawnych tych 
mieszkańców danej społeczności lokalnej, przed podjęciem uchwał w tych 
sprawach. Wobec powyższego zasadne jest przeprowadzenie konsultacji 
społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Kutuzowa.  

Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2. Ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

 
1) W konsultacjach mogą wziąć wyłącznie udział mieszkańcy ulicy Michała Kutuzowa 

w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D61BFCA-514F-404D-8390-EA9A21449123. Podpisany Strona 1



1)administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska 
Bolesławiec z siedzibą w Bolesławcu, Rynek 41 - Ratusz, reprezentowana 
przez Prezydenta Miasta Bolesławiec; 

2)inspektorem ochrony danych osobowych jest Pani Katarzyna Cieśla 
(kontakt: Urząd Miasta Bolesławiec ul. Rynek 41, 59-700 Bolesławiec, 
telefon 0756456453, kom. 538 052 480, e-mail: iod@um.boleslawiec.pl ; 

3)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych 
zadań Urzędu Miasta Bolesławiec na podstawie: 

-  art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządz. o ochronie danych osobowych z dnia 
27.04.2016 r., 

- art. 4 ust. 6 Europejskiej Karty Samorządu Lokalnego, sporządzonej 
w Strasburgu dnia 15 października 1985 r., 

- uchwały Nr XL/327/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 maja 2009 r. 
w sprawie określenia zasad przeprowadzania konsultacji społecznych wśród 
mieszkańców miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020r., poz. 1396, 
z 2022r., poz. ….). 

4)odbiorcą pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 
do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 

5)Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 
trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6)Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa; 

7)posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

8)ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r.; 

9)Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D61BFCA-514F-404D-8390-EA9A21449123. Podpisany Strona 2

mailto:iod@um.boleslawiec.pl


 
Uzasadnienie 

Art. 4 ust. 6 Europejskiej Karty Samorządu Terytorialnego sporządzonej 
w Strasburgu dnia 15 października 1985 r. (Dz. U. z 1994 r. Nr 124, poz. 607; 
zm.: Dz. U. z 2006 r. Nr 154, poz. 1107) określa wymogi rzetelnej konsultacji 
z mieszkańcami spraw publicznych dotykających interesów prawnych tych 
mieszkańców danej społeczności lokalnej, przed podjęciem uchwał w tych 
sprawach. Wobec powyższego zasadne jest przeprowadzenie konsultacji 
społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Kutuzowa. 

MZ/MZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D61BFCA-514F-404D-8390-EA9A21449123. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



